© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 1 页，共 29 页
思科 ASR 1000 系列嵌入式
服务处理器
产品手册
思科公开信息
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 2 页，共 29 页
目录
产品概述 ...................................................................................................................................... 3

容性，请参阅表 1 至 8。
表 1. 思科 ASR 1002-HX 机箱中思科 ASR 1000 系列集成 ESP 兼容的硬件
产品名称 部件号
思科 ASR 1002-HX路由器机箱(集成ESP；100 Gbps通过软件激活的端口许可证) ASR1002-HX
表 2. ASR 1001-HX 机箱中思科 ASR 1000 系列集成 ESP 兼容的硬件
产品名称 部件号
思科 ASR 1001-HX路由器机箱(集成ESP；60 Gbps通过软件激活的端口许可证) ASR1001-HX
表 3. 思科 ASR 1001-X 机箱中思科 ASR 1000 系列集成 ESP 兼容的硬件
产品名称 部件号
思科 ASR 1001-X 路由器机箱（集成 ESP；可通过软件激活许可证从 2.5 Gbps 升级到 20 Gbps） ASR1001-X
表 4. 思科 ASR 1002-X 机箱中思科 ASR 1000 系列集成 ESP 兼容的硬件
产品名称 部件号
思科 ASR 1002-X 路由器机箱*（集成 ESP；可通过软件激活许可证从 5 Gbps 升级到 36 Gbps） ASR1002-X
* 在配置两个 10 Gbps 思科 ASR 1000 ESP 模块后可支持 1 + 1 冗余。
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 6 页，共 29 页
表 5. 20 Gbps 思科 ASR 1000 系列 ESP (ASR1000-ESP20) 兼容的硬件
产品名称 部件号
思科 ASR 1004 路由器机箱 ASR1004
思科 ASR 1006 路由器机箱* ASR1006
思科 ASR 1000 路由处理器 1、4GB DRAM ASR1000-RP1
思科 ASR 1000 路由处理器 2、8GB DRAM ASR1000-RP2
思科 ASR 1000 SPA 接口处理器 40 ASR1000-SIP10
* 在配置两个 20 Gbps 思科 ASR 1000 ESP 模块后可支持 1 + 1 冗余。
表 6. 40 Gbps 思科 ASR 1000 系列 ESP (ASR1000-ESP40) 兼容的硬件
产品名称 部件号
思科 ASR 1004 路由器机箱 ASR1004
思科 ASR 1006 路由器机箱* ASR1006
思科 ASR 1006-X 路由器机箱* ASR1006-X
思科 ASR 1009-X 路由器机箱* ASR1009-X
思科 ASR 1013 路由器机箱* ASR1013
思科 ASR 1000 路由处理器 2 ASR1000-RP2
思科 ASR 1000 路由处理器 3 ASR1000-RP3
思科 ASR 1000 SPA 接口处理器 10 ASR1000-SIP10
思科 ASR 1000 SPA 接口处理器 40 ASR1000-SIP40
思科 ASR 1000 非模块化以太网线卡，6 个万兆以太网端口 ASR1000-6TGE
思科 ASR 1000 非模块化以太网线卡，2 个万兆以太网端口和 20 个千兆以太网端口 ASR1000-2T + 20X1GE
思科 ASR1000-X 1100W 交流电源 ASR1000X-AC-1100W
思科 ASR1000-X 950W 直流电源 ASR1000X-DC-950W
* 在配置两个 40 Gbps 思科 ASR 1000 ESP 模块后可支持 1 + 1 冗余。
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 7 页，共 29 页
表 7. 100 Gbps 思科 ASR 1000 系列 ESP (ASR1000-ESP100) 兼容的硬件
产品名称 部件号
思科 ASR 1006 路由器机箱* ASR1006
思科 ASR 1006-X 路由器机箱* ASR1006-X
思科 ASR 1009-X 路由器机箱* ASR1009-X
思科 ASR 1013 路由器机箱* ASR1013
思科 ASR 1000 路由处理器 2 ASR1000-RP2
思科 ASR 1000 路由处理器 3 ASR1000-RP3
思科 ASR 1000 SPA 接口处理器 10 ASR1000-SIP10
思科 ASR 1000 SPA 接口处理器 40 ASR1000-SIP40
思科 ASR 1000 非模块化以太网线卡，6 个万兆以太网端口 ASR1000-6TGE
思科 ASR 1000 非模块化以太网线卡，2 个万兆以太网端口和 20 个千兆以太网端口 ASR1000-2T+20X1GE
思科 ASR 1000 以太网线卡、100G 模块化接口处理器 ASR1000-MIP100
思科 ASR 1000 1 端口 100GE 以太网端口适配器 EPA-1X100GE
适用于 EPA-1X40GE 的思科 ASR 1000 1 端口 40GE 电子交付端口许可证 L-FLA1-EPA-1X40GE
思科 ASR 1000 2 端口 40GE 以太网端口适配器（分支电缆） EPA-CPAK-2X40GE
思科 ASR 1000 10 端口万兆以太网端口适配器 EPA-10X1GE
思科 ASR 1000 18 端口千兆以太网端口适配器 EPA-18X1GE
思科 ASR1000 1600W 交流电源 ASR1013/06-PWR-AC
思科 ASR1000 1600W 直流电源 ASR1013/06-PWR-DC
思科 ASR1000-X 1100W 交流电源 ASR1000X-AC-1100W
思科 ASR1000-X 950W 直流电源 ASR1000X-DC-950W
* 在配置两个 100 Gbps 思科 ASR 1000 ESP 模块后可支持 1 + 1 冗余。
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 8 页，共 29 页
表 8. 200 Gbps 思科 ASR 1000 系列 ESP (ASR1000-ESP200) 兼容的硬件
产品名称 部件号
思科 ASR 1009-X 路由器机箱* ASR1009-X
思科 ASR 1013 路由器机箱* ASR1013
思科 ASR 1000 路由处理器 2、8GB DRAM ASR1000-RP2
思科 ASR 1000 路由处理器 3 ASR1000-RP3
思科 ASR 1000 SPA 接口处理器 40 ASR1000-SIP40
思科 ASR 1000 非模块化以太网线卡，6 个万兆以太网端口 ASR1000-6TGE
思科 ASR 1000 非模块化以太网线卡，2 个万兆以太网端口和 20 个千兆以太网端口 ASR1000-2T+20X1GE
思科 ASR 1000 以太网线卡、100G 模块化接口处理器 ASR1000-MIP100
思科 ASR 1000 1 端口 100GE 以太网端口适配器 EPA-1X100GE
思科 ASR 1000 2 端口 40GE 以太网端口适配器（本地 QSFP） EPA-2X40GE
思科 ASR 1000 1 端口 40GE 以太网端口适配器
（2 个物理 QSFP 端口 - 启用第二端口的可选许可证）
EPA-1X40GE
思科 ASR 1000 2 端口 40GE 以太网端口适配器（分支电缆） EPA-CPAK-2X40GE

© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 27 页，共 29 页
订购信息
表 24 提供思科 ASR 1000 系列 ESP 的订购信息。
表 24. 订购信息
产品名称 部件号
思科 ASR 1000 嵌入式服务处理器 20 Gbps ASR1000-ESP20
思科 ASR 1000 嵌入式服务处理器 40 Gbps ASR1000-ESP40
思科 ASR 1000 嵌入式服务处理器 100 Gbps ASR1000-ESP100
思科 ASR 1000 嵌入式服务处理器 200 Gbps ASR1000-ESP200
有关订购指南，请下载完整的《ASR 1000 系列订购指南》。
思科服务
思科提供各种服务计划，帮助客户快速取得成功。这些创新型服务计划通过将人员、流程、工具及合作伙伴巧妙结
合来实现，从而大幅提升了客户满意度。思科服务有助于保护您在网络上的投资，优化网络运营，并合理地配置您
的网络，使新的应用能够增强网络智能并拓展您企业的能力。有关思科服务的更多信息，请参阅思科技术支持服务
或思科高级服务。
保修信息
请搜索位于以下网址的思科保修服务查找工具，查找保修信息：
思科环境可持续性
思科企业社会责任 (CSR) 报告的 “环境可持续性” 部分介绍了针对思科产品、解决方案、运营和扩展运营或供应链
的思科环境可持续性政策和倡议。
下表列出了有关关键环境可持续性主题（详见上述 CSR 报告 “环境可持续性” 部分）的信息的参考链接：
可持续性主题 参考
有关产品材料内容的法律法规信息 材料
有关电子废弃物的法律法规信息，包括产品、电池和包装 WEEE 合规性
思科提供的包装数据仅供参考，可能无法反映最新的法律动态，并且思科不声明、保证或承诺这些信息完整、准确
或最新。这些信息如有更改，恕不另行通知。
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 28 页，共 29 页
Cisco Capital
灵活的支付方案，助您顺利实现目标
Cisco Capital 可以帮助您更从容地获得所需技术来实现目标，推动业务转型，并保持竞争力。我们会帮助您降低
总拥有成本，以便您保留更多资本用于加速增长。我们灵活的支付方案已覆盖全球 100 多个国家/地区，可确保您
以可预测的付款方式轻松购买思科硬件、软件和服务，乃至其他补充性的第三方设备。了解详情。
相关详细信息
有关思科 ASR 1000 系列或 ESP 的详细信息，请访问 https://www.cisco.com/go/asr1000 或联系您当地的思
科客户代表。
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 29 页，共 29 页
美国印刷 C78-731640-24 12/19
文档历史记录
新增或修订的主题 相应章节 日期
修订的产品性能规格 已更换产品功能会话计数：
● ASR1002-HX NAT：4,000,000 个会话，
6,000,000 个会话
● ESP100 NAT：4,000,000 个会话，
8,000,000 个会话
● ESP200 NAT：4,000,000 个会话，